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امام جمعه تبریز:

جنگ، تحریم و اغتشاشات نشانه افول ابرقدرتی دشمنان است

امام جمعه تبریز گفت: جنگها، تحریمها، اغتشاشات و تلاش برای کودتا، همگی ناشی از افول ابرقدرتی دشمنان است.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: جنگ ها، تحریم ها، اغتشاشات و تلاش برای کودتا، همگی ناشی از افول
ابرقدرتی دشمنان است. منافعشان در ایران از بین رفته و نفوذشان در منطقه نیز از دستشان خارج شده است. آن ها هرچه در
خاورمیانه در توان داشتند به کار گرفتند، اما امروز با ناکامی مواجه اند و در تلاش اند با آخرین ابزارها به ایران ضربه بزنند و به سیم

آخر زده اند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، ۱۷ بهمن در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز افزود: همه می دانیم که
روزهای حساسی است. دشمن از ابزارهای تبلیغاتی به طور کامل استفاده می کند و با دروغ پردازی و تغییر چهره های مختلف،

مردم را می ترساند. آنان می ترسند، چون قدرت در یک کشور متمرکز نیست و چیزی به نام ابرقدرت وجود ندارد.
وی ادامه داد: دنیا به سمتی می رود که کشورها با مسالمت در کنار هم زندگی کنند و اگر کسی بخواهد قلدری کند، اجازه نمی

دهند.
وی با بیان اینکه باید پشت سر رهبر معظم انقلاب بایستیم، تاکید کرد: درست است که تبیین و بصیرت لازم است، اما تحولات

منطقه ای به گونه ای است که فرصت تبیین گسترده نمی دهد و تغییرات آنی است. هر روز یک توطئه جدید دارند.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با بیان اینکه بصیرت و تبیین جای خود، اما اعتماد نیز لازم است، خاطرنشان کرد: نباید

دچار نگرانی شویم و باید اعتماد کرده و مراقب باشیم شبهه ای ایجاد نشود.
امام جمعه تبریز گفت: اعتماد به رهبری و نیروهای مسلح باید وجود داشته و آنها باید آماده بوده و دست روی ماشه باشند.

نیروهای سیاسی نیز در حال مذاکره هستند و این مذاکرات برای آن است که ثابت کنند دشمنان نمی توانند ایران را از پا درآورند.
وی با اشاره به نزدیک شدن ماه مبارک رمضان و عید، خطاب به دولتمردان اظهار کرد: از مسئولان می خواهیم در رابطه با معیشت
مردم تلاش بیشتری داشته باشند. البته تلاش هایی صورت می گیرد، اما باید بیش از این خود را به زحمت بیاندازند. اقلام

مصرفی نباید در این ماه ها گران شود و وعده هایی که داده اند باید به آن عمل کنند.
وی خطاب به خیرین گفت: شایسته است خیرین در این روزها در زمینه معیشت مردم تلاش کنند، اما در عین حال مراقب بازار

باشند، به گونه ای که کالایی بیش از اندازه خریداری نشود و در توزیع آن دقت شود تا با عدالت به دست همه برسد.
خطیب نماز جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن روز ۲۲ بهمن تصریح کرد: روز چهارشنبه ۲۲ بهمن، روز پیروزی حق بر باطل است و

وارد چهل وهفتمین سال انقلاب می شویم. کسانی که می گفتند انقلاب به سال بعد نمی رسد، امروز کجا هستند؟
وی با بیان اینکه ۶۰ میلیون جوان در کشور وجود دارد، گفت: همه این جوانان هر زمان که نظام نیاز داشته باشد، جان فشانی می
کنند. سوءمدیریت، تنبلی، رفاه طلبی و جناح بازی ها ما را از اهداف اولیه انقلاب سست کرده است، اما انقلاب با صلابت و آرمان

های خود پابرجاست.
وی تأکید کرد: با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن به دشمنان نشان دهید ایران، به ویژه آذربایجان، برای دفاع از نظام کاملاً آماده

است.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با اشاره به بارش های اخیر گفت: برف و باران می بارد، اما هنوز سدها پر نشده اند؛

بنابراین نباید در مصرف انرژی اسراف کنیم و لازم است در مصرف برق صرفه جویی شود.
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